
 
 

UCHWAŁA NR V.44.2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

 Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami /   Rada Gminy w Bolesławiu  
uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie gminy w kwocie 23.000,00zł,  jak w załączniku   
Nr 1 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Janusz Pierga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5924



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 484 711,00 289 711,00 289 711,00 0,00 289 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 711,00 266 711,00 266 711,00 0,00 266 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

2 450 275,00 255 275,00 255 275,00 0,00 255 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427 275,00 232 275,00 232 275,00 0,00 232 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

232 272,00 232 272,00 232 272,00 0,00 232 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 272,00 255 272,00 255 272,00 0,00 255 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 025,00 217 025,00 217 025,00 0,00 217 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 025,00 240 025,00 240 025,00 0,00 240 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 046 501,38 13 786 742,38 11 250 838,79 6 986 225,98 4 264 612,81 624 521,00 1 608 382,59 220 000,00 0,00 83 000,00 9 259 759,00 9 259 759,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 046 501,38 13 786 742,38 11 250 838,79 6 986 225,98 4 264 612,81 624 521,00 1 608 382,59 220 000,00 0,00 83 000,00 9 259 759,00 9 259 759,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 467,00

0,00

0,00

203 467,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

700

70005

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do uchwały Nr V.44.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5924


	UCHWAŁA NR V.44.2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-30T14:45:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




